СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ  ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 09 июля 2024 года № 33-и

с. Яренск

Об избрании на должность Главы муниципального образования
«Сафроновское»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Архангельской области от 23 сентября 2004 г. № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Сафроновское», утверждённым Решением Совета депутатов МО «Сафроновское» от 23 апреля 2021 г. № 143, руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», Совет депутатов МО «Сафроновское» РЕШИЛ:
1. Избрать на должность Главы муниципального образования «Сафроновское» Цыгарову Марину Валентиновну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», обнародовать решение путем его размещения на информационных стендах в местах официального обнародования нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://safronovskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru/).

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета депутатов
МО «Сафроновское» 	                                                                           О.В. Поторий